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Wszyscy uczestnicy postępowania 

NS: 12/PN/WU/2020 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: 
Dostawa mebli medycznych i socjalnych wraz z montażem na potrzeby Oddziału Ortopedyczno – 
Urazowego  oraz Oddziału Reumatologicznego z pododdziałem Geriatrycznym  Szpitala Wojewódzkie im. 
dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu nr  PBU1/0326/16 „Modelowy program opieki 

zdrowotnej walki z osteoporozą w obszarze przygranicza polsko-białoruskiego” – znak sprawy 
12/PN/WU/2020. 

 
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i 
Inwestycji, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”): 

Uczestnik 1 
 
Dotyczy CZĘŚĆ 2 - MEBLE MEDYCZNE O KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ 
Pytanie 1  
Załącznik nr 6 – Zamawiajaący w  pkt 1 wymaga dla producenta ISO 9001 - dla producenta dotyczący produkcji i 
instalacji produktów medycznych – W związku z przedmiotem zamówienia prosimy o wymóg ISO 9001  dla 
producenta mebli w zakresie produkcji mebli medycznych. Prosimy ewentualnie o dopuszczenie ISO 9001 w tym 
zakresie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
Pytanie nr 2 
Załącznik nr 6 – Zamawiajacy w  pkt 5 Wypełnienie konstrukcji z płyt meblowych typu  MDF, melaminowanych w 
klasie higieny E1 – Prosimy o dopuszczenie wypełnienie konstrukcji płytą laminowaną w klasie higieny E1, grubości 
18 mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 3  
Załącznik 6 pkt 6 - Wszystkie fronty mebli, półki i blaty robocze okleinowane laminatem wysokociśnieniowym o 
grubości co najmniej 0,8 mm, o wysokiej odporności na ścieranie, zarysowania i środki dezynfekcyjno-myjące. 
Prosimy o dopuszczenie fronty mebli, półki wykonane z płyty laminowanej grubości 18 mm, oklejone PCV gr 2 mm 
.Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
Pytanie nr 4  
Załącznik 6 pkt 9 - blaty robocze o grubości min. 40 mm +/- 2mm oklejane laminatem wysokociśnieniowym HPL o 
grubości min. 0,8 mm  o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz  
podwyższonej odporności chemicznej, odporne na promieniowanie UV oraz środki dezynfekcyjno-myjące. 
 Prosimy o informacje jakie blaty Zamawiajacy wymaga od oferenta. – W załączniku nr 5 blaty medyczne 
Zamawiajacy wymaga blaty ze stali kwasoodpornej a w załączniku nr 6 blaty HPL. Prosimy o doprecyzowanie z 



uwagi na dwa różne materiały z których maja być wykonane blaty w tych dwóch załącznikach, które różnią się 
znacząco ceną. Prosimy o jednoznaczne wskazanie materiału blatów. 
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ 
 
Pytanie 5 
Załącznik 6 pkt 12 - Drzwi wykonane z płyty meblowej laminowanej laminatem typu HPL o gr. min. 0,6 mm. 
odznaczającego się zwiększoną odpornością na środki dezynfekcyjno-myjące. Czy Zamawiajacy dopuści fronty z 
płyty laminowanej 18 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza , pod warunkiem spełnienia wymogu odporności na dezynfekcję. 
 

Uczestnik 2 
 

Dotyczy: Załącznik nr 5 oraz Załącznik nr 6 
Prosimy o dopuszczenie prowadnic kulkowych z pełnym wysuwem, boki metalowe typu TANDEM – dotyczy 
wszystkich szuflad.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Dotyczy: Załącznik nr 5 CZĘŚĆ 1 - MEBLE W SYSTEMIE PŁYTY MEBLOWEJ 

 
Dotyczy poz. Taboret tj. poz. 7.4 i 9.4  
Czy Zamawiający dopuści taboret o następujących parametrach: wyposażony w kółka do miękkich podłóg, o 
średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą, grubość siedziska 50 mm; 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza grubość siedziska, natomiast pozostałe pytanie  zgodnie z SIWZ  
 
Dotyczy poz. Krzesło tapicerowane z podłokietnikami tj. Oddział Ortopedyczno- Urazowy poz. 1.4, 5.4, 
Oddział Reumatologiczny - 1.4, 2.3, 3.5, 4.4  
Czy Zamawiający dopuści krzesło o następujących wymiarach: wysokość całkowita 880mm; szerokość całkowita 
600mm; głębokość całkowita 550mm? Jednocześnie potwierdzamy, że siedzisko i oparcie tapicerowane skórą 
ekologiczną z podłokietnikami (nakładka tapicerowana), nogi metalowe malowane proszkowo lub chromowane- 
wybór koloru ma wpływ na cenę.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Dotyczy poz. Krzesło z siedziskiem i oparciem plastikowym tj. Oddział Ortopedyczno-Urazowy poz. 4.6, 
9.1, 9.2, Oddział Reumatologiczny poz. 5.4, 6.3, 7.1, 7.2  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie opisu dla podstawy krzesła. Czy stelaż nóg ma być malowany 
proszkowo np. na kolor czarny lub aluminiowy, czy stelaż krzesła ma być chromowany? Wybór koloru stelaża ma 
wpływ na cenę.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Dotyczy Szafka stojąca kuchenna w kuchni pacjentów Oddział Ortopedyczny poz. 6.3 
Prosimy o doprecyzowanie czy szafka stojąca ma mieć taką sama głębokość co szafki wiszące? Uważamy, że szafki 
stojące powinny mieć głębokość ok 60- 65 cm.  
Odpowiedź:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
Dotyczy: Załącznik nr 6- Warunki techniczne- CZĘŚĆ 2 - MEBLE MEDYCZNE O KONSTRUKCJI 
ALUMINIOWEJ 
 
 

 Czy Zamawiający dopuści meble z wypełnieniem z płyty meblowej melaminowanej w klasie higieny E1? 
Dotyczy (Poz.5) 
Odpowiedź:  – Zamawiający dopuszcza    

 Czy Zamawiający dopuści fronty mebli oraz półki z wypełnieniem z płyty obustronnie melaminowanej o 
grubości 18 mm. Płyta o wysokiej odporności na ścieranie, zarysowania i środki dezynfekcyjno-myjące. 
Blaty robocze wykonane zgodnie z SIWZ. Dotyczy (poz.6) 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 Czy Zamawiający dopuści drzwi wykonane z płyty obustronnie melaminowanej o grubości 18 mm, 
odznaczającego się dużą odpornością na środki dezynfekcyjno-myjące. Dotyczy (Poz.12) 
Odpowiedź:  - Zamawiający dopuszcza  

 Czy Zamawiający dopuści uchwyty wykonane z aluminium anodowanego w kształcie litery U. Dotyczy 
(Poz.13)  
Odpowiedź: – Zamawiający dopuszcza 



 Czy Zamawiający dopuści szuflady typu metabox, których boki wykonane są ze stali lakierowanej 
proszkowo, natomiast front, tył oraz dno wykonane z płyty meblowej obustronnie melaminowanej? 
Dotyczy (Poz. 15)  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

 Czy Zamawiający dopuści szuflady wykonane z płyty melaminowanej (front i tył) z bokami ze stali 
lakierowanej proszkowo oraz wyposażonych we wkłady z tworzywa ABS odlanych, jednoczęściowych? 
Rozwiązanie to jest bardziej funkcjonalne i wygodne w codziennym użytkowaniu, ponieważ zapewnia 
swobodny dostęp do umieszczonych w nich materiałów medycznych oraz  gwarantuje  łatwe utrzymanie 
wnętrza szuflad w należytej czystości bez konieczności ich wyciągania z prowadnic. Dotyczy (Poz.15) – 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 Prosimy o odstąpienie od wymogu półek z regulacją skokową na wspornikach metalowych z 
ogranicznikiem powodującym unieruchomienie półki i dopuszczenie możliwości ustalenia aranżacji półek 
na etapie realizacji w porozumieniu z Użytkownikiem. Dotyczy (Poz. 19) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 Czy Zamawiający dopuści system metalowych podpórek o średnicy fi 5 z gumowymi wibroizolatorami 
unieruchamiające półkę? Dotyczy (Poz. 20) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
 

Uczestnik 3 
 

Dotyczy: Dotyczy: zapisów SIWZ cz. B pkt.6 ppkt. 1, 2 oraz Treści zał. Nr 6 do SIWZ Warunki techniczne  część 1 
CZĘŚĆ 1 - MEBLE W SYSTEMIE PŁYTY MEBLOWEJ  pkt. 13  

1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymaganych warunków zamówienia odnośnie dokumentów  
przedłożenie przez Wykonawcę atestu higienicznego potwierdzającego, iż przedmiot oferty może być 
stosowany w placówkach służby zdrowia (dotyczy wyrobów gotowych) oraz Deklaracji  Producenta 
potwierdzającej zgodność oferowanych produktów z wymaganiami określonymi w dyrektywie Unii 
Europejskiej 93/42 EWG, wraz  z załączonym certyfikatem ISO 9001? 
 Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 

Dotyczy: Treści zał. Nr 6 do SIWZ Warunki techniczne  część 1 CZĘŚĆ 1 - MEBLE W SYSTEMIE PŁYTY 
MEBLOWEJ  pkt. 6 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szuflady typu skrzynkowego z blachy stalowej ocynkowanej i 
lakierowanej farbami proszkowymi.  Szuflada na całym obwodzie  wyposażona w technologicznie 
konstruowane gniazda lub szczeliny ( również w elemencie frontowym ) umożliwiające  zastosowanie 
specjalistycznych ruchomych wkładów podłużnych i poprzecznych pozwalających na podział wewnętrzny 
szuflady  zgodnie z bieżącą potrzebą Zamawiającego. Szuflady osadzone na prowadnicach kulowych z 
domykaniem typu mechanicznego  i tłumieniem domknięcia, oraz funkcją pełnego wysuwu.  Szuflady o 
zróżnicowanej szerokości i głębokości z możliwością dostosowania do różnych  indywidualnych potrzeb 
Użytkownika? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Dotyczy: Treści zał. Nr 6 do SIWZ Warunki techniczne CZĘŚĆ 2 - MEBLE MEDYCZNE O 
KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ  pkt. 5 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania meble o konstrukcji nośnej szkieletowej w całości wykonanej z 
aluminium. Poszczególne szafki stanowią samonośne konstrukcje szkieletowe  z profili aluminiowych 
łączonych za pomocą złączy z tworzywa ABS Profile aluminiowe zabezpieczone elektrolitycznie a 
następnie lakierowane farbami proszkowymi.  Kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na podstawie 
dostarczonych próbek wg oznaczenia RAL, z wypełnieniem konstrukcji z płyt meblowych 
melaminowanych w klasie higieny E1?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dotyczy: Treści zał. Nr 6 do SIWZ Warunki techniczne CZĘŚĆ 2 - MEBLE MEDYCZNE O 
KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ  pkt. 15,16. 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szuflady typu skrzynkowego z blachy stalowej ocynkowanej i 
lakierowanej farbami proszkowymi.  Szuflada na całym obwodzie  wyposażona w technologicznie 
konstruowane gniazda lub szczeliny ( również w elemencie frontowym ) umożliwiające  zastosowanie 
specjalistycznych ruchomych wkładów podłużnych i poprzecznych pozwalających na podział wewnętrzny 
szuflady  zgodnie z bieżącą potrzebą Zamawiającego. Szuflady osadzone na prowadnicach kulowych z 



domykaniem typu mechanicznego  i tłumieniem domknięcia. Szuflady o zróżnicowanej szerokości i 
głębokości z możliwością dostosowania do różnych  indywidualnych potrzeb Użytkownika? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dotyczy przedmiotu zamówienia  - SOFA  

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozkładaną sofę z funkcją spania o poniższych parametrach:  

* konstrukcja - płyta wiórowa, drewno 
* wysokiej jakości pianka tapicerska, materiały usztywniające 
* funkcja spania 
* pojemnik na pościel 
* poduszki ozdobne w komplecie 
* nóżki w kolorze aluminium 
* cała wersalka na sprężynie 
Wymiary: 
* Powierzchnia spania: 190/120 cm 
* Wysokość do siedziska: 40 cm 
* Głębokość siedziska 55 cm 
* Obicie – ekoskóra z możliwością wyboru koloru?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia: krzesła tapicerowane w pom. POKÓJ ODDZIAŁOWEJ 
SEKRETARIAT, POKÓJ LEKARZY, POKÓJ ORDYNATORA. 
 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel którego oparcie oraz siedzisko jest tapicerowane ekoskórą 
z zintegrowanymi podłokietnikami o wymiarach:  
Wysokość całkowita: 770 mm 
Wysokość siedziska: 455 mm 
Szerokość całkowita: 700 mm 
Głębokość całkowita: 630 mm? 

    Odpowiedź: Zgodnie  z SIWZ 

 
Dotyczy przedmiotu zamówienia: cz.1 pom. 4 Pokój Lekarzy poz. Regał biurowy  
 

7. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szkicu/rysunku wymaganego regału dwustronnego. Zamieszczony 
opis nie zawiera wystarczających informacji potrzebnych do oszacowania kosztu wykonania. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia,  iż przez dwustronny należy rozumieć dwa niezależne elementy  nie 
złączone ze sobą ,  stykające się plecami. 

 
 
 Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie 
zamawiającego www.szpital.suwalki.pl..  
 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 12/PN/WU/2020  
z dnia 08/05/2020r. 
 

     Z poważaniem 
 

 DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
  

                                                                                                                                  Adam Szałanda 
 
 
 
W.U./W.U. 

http://www.szpital.suwalki.pl/

